
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

-- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Ανθ. Γαζή 164 

                    Ημερομηνία:31-08-2021 

                      Αριθμ. πρωτ:Φ.16.6829 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 38221, Βόλος 

Ιστοσελίδα : dipe.mag.sch.gr 

Πληροφορίες : Αθανασία Γκαγκτζή 

Τηλέφωνο : 2421039085 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 

5131891 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Μαγνησίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104791/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6) Απόφαση 

Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

ΑΔΑ: 68ΝΔ46ΜΤΛΗ-ΞΨΟ



 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 92166/18-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΞ9Α46ΜΤΛΡ-ΡΔ2) Απόφαση Ένταξης 

της Πράξης με τίτλο «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολικής 

εκπαίδευση» (ΟΠΣ 5131891) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 

εξής: 

 

Α/

Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝ/ΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ06 
2ο Ν/Γ  

ΑΓΡΙΑΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ 

4 

1. 2ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2. 7ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

3. 1ο Ν/Γ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

4. 2ο Ν/Γ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1 .4 ΩΡΕΣ 

 

2. 2 ΩΡΕΣ 

 

3. 2 ΩΡΕΣ 

 

4. 2 ΩΡΕΣ 

2 ΔΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΠΕ06 

5ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
4 

1. 14ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

2. 15ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ  

3. 16ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

1 .2 ΩΡΕΣ 

 

2. 4 ΩΡΕΣ 

 

3. 4 ΩΡΕΣ 

3 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ   

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
8ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
6 

1. 13ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

2. 1ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ  

3. 6ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 

1 .2 ΩΡΕΣ 

 

2. 4 ΩΡΕΣ 

 

ΑΔΑ: 68ΝΔ46ΜΤΛΗ-ΞΨΟ



 

ΙΩΝΙΑΣ 3. 2 ΩΡΕΣ 

4 ΚΟΛΟΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
1ο Ν/Γ 

ΒΟΛΟΥ 
6 

1. 12ο Ν/Γ ΒΟΛΟΥ 

2. 20ο Ν/Γ ΒΟΛΟΥ 

1 .4 ΩΡΕΣ 

2. 4 ΩΡΕΣ 

5 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ06 

14ο Ν/Γ 

ΒΟΛΟΥ 
8 5ο Ν/Γ ΒΟΛΟΥ 6 

7 ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
1ο Ν/Γ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
4 

1. 4ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

2. 5ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

3. 1ο
 
 Ν/Γ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

1 .4 ΩΡΕΣ 

2. 4 ΩΡΕΣ 

3. 2 ΩΡΕΣ 

6 
ΜΠΥΡΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

(Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ) 
ΒΑΪΟΣ ΠΕ06 

1ο Ν/Γ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
8 3ο Ν/Γ ΣΚΙΑΘΟΥ 2 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την 

Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα που τοποθετήθηκαν. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Μαγνησίας 

 

ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 68ΝΔ46ΜΤΛΗ-ΞΨΟ


		2021-09-01T12:08:21+0300
	Athens




